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EURUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Senato

Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda uzun vadeli tahvil

faizlerinde son dönemde yaşanan artıştan endişe

duymadığını belirterek, bu durumun iyileşen ekonomik

görünümü yansıttığını ifade etti.

Powell, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ile Koronavirüs

Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası'na (CARES)

ilişkin Senatonun Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler

Komitesindeki oturuma katıldı ve senatörlerin sorularını

yanıtladı.Son dönemde artan tahvil faizlerine ilişkin bir soru

üzerine Powell, "Öyle görünüyor ki oranlar aşılama ve

nihayetinde büyüme hakkındaki haberlere yanıt verdi. Yani

daha yüksek büyüme, daha yüksek enflasyon, Kovid-19

salgınında düşük vakalar. Aslında iyileşen ekonomik görünüm

hissi var." dedi.

Powell, bunun düzenli bir süreç olduğunu belirterek, "Düzenli

bir süreç olmasaydı ya da şartlar toparlanmamızı tehdit

edecek kadar sıkılaşsaydı endişelenirdim." şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1833 ve 1.1863 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere Boris Johnson, Muhafazakar Parti milletvekilleriyle 

yaptığı özel bir toplantıda, aşılama programında kaydettikleri 

başarının arkasında "kapitalizmin" ve "açgözlülüğün" olduğunu 

söyledi.Ancak BBC'ye bilgi veren kaynaklar, Johnson'ın 

toplantıda bu sözleri sarf ettikten hemen sonra çok hızlı bir 

şekilde geri aldığını belirtti.Katılımcılardan birisi, daha önce hiç 

kimsenin ağzından çıkan bir sözü "bu kadar hızlı ve şiddetli bir 

şekilde" geri almaya çalıştığını görmediğini söyledi.

Bir milletvekili, Johnson "bunu söyler söylemez ortalığı 

karıştırdığını anladı ve maksadını aştığını gördü" dedi.

Bazı kaynaklar, Jonhson'ın katılımcılarından "sözlerini ortak 

hafızalarından silmelerini" istediğini bildirdi.

İlk olarak The Sun gazetesinde yer alan habere göre, Johnson 

toplantıda, "Aşı konusunda başarıya ulaşmamızın nedeni 

kapitalizm, bunun nedeni açgözlülük, dostlarım" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3645 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3728 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, Banka'nın 

borsa yatırım fonu alımlarını durdurma veya elindeki yatırım 

fonlarını satma planı olmadığını söyledi.

Parlamentoda konuşan Kuroda, "Ultra gevşek para 

politikamızdan, varlık alımlarımızdan çıkışı tartışmak için çok 

erken" dedi.

Kuroda, cari yönlendirmeler çerçevesinde esnek şekilde borsa 

yatırım fonu alımını devam ettireceklerini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Gün 

içinde kısmi yükseliş görülebilir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 108.706 ve 108.467 olarak belirlenmiştir. 

Önemli direnç seviyeleri ise 108.971 ve 109.211 olarak 

analiz edilmiştir.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın yorumlarına 

ağırlık vermesiyle kazançlarını korurken gram altın ise Dolar/TL 

’deki yatay seyri takip ediyor.

Hazine Bakanı Janet Yellen ile birlikte Senato Bankacılık 

Komitesi’ne sunum yapan Powell, ABD 10 yıllık Hazine tahviliyle 

ilgili sorulara ise faizlerdeki yükselişin daha parlak bir ekonomik 

görünümü yansıttığı ve endişeye gerek olmadığı cevabını verdi.

Powell, bunun düzenli bir süreç olduğunu belirterek, "Düzenli bir 

süreç olmasaydı ya da şartlar toparlanmamızı tehdit edecek 

kadar sıkılaşsaydı endişelenirdim." şeklinde konuştu.

Enflasyon endişelerine ilişkin bir soru üzerine ise Powell, çok 

yüksek enflasyon beklemediklerini, enflasyonla karşılaşılması 

halinde ise gerekli araçlarının olduğunu ifade etti.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvillerinin faizi dün yüzde 1,59 

seviyelerine kadar geriledikten sonra perşembe günü yeniden 

yükselerek yüzde 1,62 seviyesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1735 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1740 ve 1746 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1726 – 1718 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, piyasa katılımcıları Süveyş Kanalı’nda karaya 

oturan geminin kaldırılma çalışmalarını yakından takip ederken 

Asya işlemlerinde geriledi.Vadeli kontratlar New York 

piyasasında, çarşamba günü varil başına 61 dolara kadar 

çıktıktan sonra yüzde 1,6 düşüş kaydetti.En önemli ham petrol 

ticareti rotalarından biri olan Süveyş Kanalı’nda karaya oturan 

geminin kurtarılması için en iyi şans pazar ya da pazartesi 

gününe kadar gelmeyebilir.ABD’deki resmi stok verilerine göre, 

ham petrol stokları geçen hafta yeniden artış gösterdi.

´´Süveyş Kanalı petrol için sadece geçici bir olay olacaktır. Bu olay arz-
talep dengesini ve uzun dönemli görünümü değiştirmiyor.´´
CMC Markets Baş Piyasa Stratejisti Michael McCarthy
Geçen hafta yaşanan satış dalgasına rağmen petrol fiyatları sene 
başından bu yana hala yüzde 20 civarında yukarıda ve uzun vadeli 
piyasa görünümü de aşının uygulanmaya başlanmasıyla giderek 
iyileşiyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.74 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

62.83 ve 64.06 seviyelerine yakın satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. 

Yükseliş potansiyeli bugün için bulunmamaktadır. 
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DAX

IHS Markit tarafından hazırlanan öncü PMI verisine göre, Avrupa

ekonomisinin lokomotif ülkesi Almanya'da şubatta 51,1 olan

bileşik PMI, martta 56,8 puana çıktı. Son 37 ayın en yükseği

olarak kayıtlara geçen bileşik PMI'nın, 51,6 puana ulaşması

bekleniyordu.45,7 puan olan hizmet sektörü PMI verisi, martta

50,8'e çıkarak son 7 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. İmalat

sektörü PMI ise 60,7'den 66,6 puana yükseldi. İmalat

sektöründeki PMI verisi, Nisan 1996'dan bu yana en yüksek

rakam olarak kayıtlara geçti. IHS Markit Ekonomisti Phil Smith,

konuya ilişkin değerlendirmesinde, mart ayındaki PMI verilerinin,

Alman ekonomisinde önemli bir yükselişin göstergesi olduğunu

belirterek, "Bu nedenle veriler, ilk çeyrekte beklenenden daha iyi

bir ekonomik performansın geleceğine işaret ediyor." ifadesini

kullandı.Almanya'da üretilen mallar için küresel talep artışında

azalma olmadığını aktaran Smith, şirketlerde ertelenen

yatırımların yeniden değerlendirildiğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14504 ve 14462 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14604 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na yapılan yeni bir 

başvuru, varlık yönetimi devi Fidelity’nin bir Bitcoin borsası 

yatırım fonu (ETF) yaratmaya çalıştığını gösteriyor.

Wise Origin Bitcoin ETF, Amerika Birleşik Devletleri’nde bitcoin

borsasında işlem gören bir ürünü piyasaya sürmek için büyüyen 

bir yarışa en son katılan şirket. Dosyaya göre, FD Funds

Management LLC adlı bir firma fonun sponsoru oldu ve Fidelity

Service Company, yönetici olarak görev yapacak. Belgeye göre, 

FD Funds Management LLC, Fidelity’nin ofisiyle aynı adresi 

paylaşıyor.Varlık yöneticisinin kripto odaklı kolu olan Fidelity

Digital Assets, emanetçi olarak görev yapacak.ETF, onaylanırsa, 

dosyalama başına Fidelity’nin şirket içi bitcoin fiyat endeksini de 

kullanacaktır.Sunulan dosyada ayrıca “Trust’ın yatırım hedefi, 

Fidelity Bitcoin Index PR’nin (“Endeks”) performansıyla ölçülen, 

Trust’ın harcamalarına ve diğer yükümlülüklerine göre 

ayarlanmış Bitcoin’in performansını izlemeye çalışmaktır” 

vurgusu yapılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 51683 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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